
クリップファイル(不透明タイプ) 21-637
5-0001 ⿊ F437クロ

 ¥1,200(税抜き)

商品スペック

●サイズ：A4
●製品サイズ：240×13×335mm
●材質：表紙／ポリプロピレン、背部／エラストマ
ー樹脂、とじ具／ABS樹脂
●個装⼊数：1冊

F437クロ
4903419162924
21-6375-0001
0085527801
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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